
COMPROBANTE RECEPCIÓN CNE DE CARTA DE 04675-21 
 
De: Ivan Gajardo <igajardo@cne.cl>  
Enviado el: lunes, 20 de septiembre de 2021 15:15 
Para: Alejandra Domínguez Rivera <Alejandra.Dominguez@coordinador.cl>; oficinadepartes 
<oficinadepartes@cne.cl> 
CC: Ana Pavez <apavez@cne.cl>; Deninson Fuentes <dfuentes@cne.cl>; Marcelo Rubio Sekul 
<marcelo.rubio@coordinador.cl>; Aníbal Ramos Romero <Anibal.Ramos@coordinador.cl> 
Asunto: RE: Adjunta carta DE 04675-21 del Coordinador Eléctrico Nacional 
  
Estimad@s 
Acuso recepcion de informacion 
oficinadepartes@cne.cl 
  
Comisión Nacional de Energía | Gobierno de Chile 
+562 27972600 
  

 

   
  
De: Alejandra Domínguez Rivera <Alejandra.Dominguez@coordinador.cl>  
Enviado el: lunes, 20 de septiembre de 2021 13:02 
Para: oficinadepartes <oficinadepartes@cne.cl>; Ivan Gajardo <igajardo@cne.cl> 
CC: Ana Pavez <apavez@cne.cl>; Deninson Fuentes <dfuentes@cne.cl>; Marcelo Rubio Sekul 
<marcelo.rubio@coordinador.cl>; Aníbal Ramos Romero <Anibal.Ramos@coordinador.cl> 
Asunto: Adjunta carta DE 04675-21 del Coordinador Eléctrico Nacional 
  
Sres. Oficina de Partes CNE 
Presente 
  
Estimados Señores: 
Junto con enviarles un cordial saludo, por encargo del Sr. Rodrigo Bloomfield S., Director 
Ejecutivo del Coordinador Eléctrico Nacional, adjunto carta DE 04675-21. Ref.: Solicita 
extender plazo para el Estudio de Costos de Desgaste dispuesto en la Res. Exta. N° 443 de 
2020 
Agradeceré confirmar por esta vía, la correcta recepción del correo y su adjunto. 
Atentamente, 
  

  

Alejandra Domínguez R. 
Secretaria 
Gerencia Personas y Administración 
      
Teatinos 280, piso 6 
Santiago de Chile 
Tel: +56 2 2424 6411 

www.coordinador.cl 
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